
                                                            Kobyłka 18 maja 2020 

                                            

                                                  ZARZĄDZENIE NR 6/2/2020 

                                                          z dnia 18 maja 2020r. 

w sprawie wprowadzenia Procedur bezpieczeństwa w czasie zajęć opiekuńczo-wychowawczych w      kl. 
I – III szkoły podstawowej realizowanych w bezpośrednim kontakcie dziecka/ucznia/ z osobą 
prowadzącą te zajęcia w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty  
w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  COVID-19   

 

Na podstawie § 1 rozporządzenia MEN w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz.U.2020, poz. 493 zm.), w związku z czasowym 
ograniczeniem funkcjonowania jednostek systemu oświaty, związanym z  zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19  - w okresie od dnia 18 maja  2020 r. do odwołania  
zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. 1.   Stwarza się możliwość udziału uczniów klas I-III szkoły podstawowej w zajęciach opiekuńczo 
wychowawczych ( od 25 maja ), zajęciach rewalidacyjnych ( od 18 maja ) i w czasie konsultacji z 
uczniami klas IV – VIII  ( od 25 maja ). 

        2. Wprowadza się następujące Procedury bezpieczeństwa w czasie zajęć opiekuńczo-
wychowawczych w kl. I – III szkoły podstawowej, rewalidacyjnych i konsultacji realizowanych w 
bezpośrednim kontakcie dziecka/ucznia/ z osobą prowadzącą te zajęcia w okresie czasowego 
ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty  w związku z zapobieganiem, 
przeciwdziałaniem i zwalczaniem  COVID-19  -  zwane dalej Procedurami.  

        3.    Procedury stanowią załącznik nr 1 do zarządzenia.  

        4.    Procedury obowiązują wszystkich pracowników szkoły.  

 

§ 2.  Zajęcia opiekuńczo-wychowawcze w kl. I – III szkoły podstawowej odbywają się według ustalonego 
planu pracy świetlicy , który stanowi załącznik nr 2 do zarządzenia. 

  

§ 3. 1. Uczniowie, o których mowa w § 1.1 oraz § 2 w dalszym ciągu są objęci zajęciami z 
wykorzystywaniem metod i technik kształcenia na odległość prowadzonych przez wychowawców i 
innych nauczycieli.  

Organizacja tych zajęć odbywa się zgodnie z Zarządzeniem dyrektora nr 6/1/2020 z dn. 25 marca 2020r. 
w sprawie wprowadzenia Zasad organizacji zadań szkoły z wykorzystaniem metod i technik kształcenia 
na odległość w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu oświaty  w związku 
z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem  COVID-19.  

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 18 maja 2020 roku. 

                                                                                                                       

 

                                                                                                                          ……………………………………… 
                                                                                                                        (pieczęć i podpis dyrektora) 

Załączniki 
1. Procedury bezpieczeństwa – regulamin 
2. Plan pracy świetlicy 
  
 


